(сынньАлАц

6'78944 РС (Я), п. Ленинский, ул. Нижний
проезд, l а

тел: 8 (41 |45) 52-4-1 1, факс 52-4|l

прикАз

лъ 1/5 от <<09>> я 2024 t.

<О заключении муниципального контракта>

На основании Федерirльного закона Российской Федерации ст. 93 ч. 1 п. 8 Jф
контрактноЙ системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу
мунициIIzrльньIх нужд>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специаrrисту по закупкап,I закJIючить муниципальный контракт на <Поставку тепловои
энергии)) на 2024 финансовый год с единственным поставщиком,
исполнителем. ИКЗ 2Зз | 4020 |63 8 7 1 4020 1 00 1 000 1 0 00з 5з 0247

2. Установить
1240562,08 (

источник финансирования- бюджет ГП кПоселок Ленинский>
один миллион двести сорок тысячи пятьсот шестьдесят два )

3. Опубликовать муниципальный контракт на кПоставку тепловой
официа_гlьном сайте bttp;lz*upý, g_о_у_. rd

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить наСпециалистапо заку
МкУк !rИ) ГП <Посёлок Ленинский> Савельеву д. Е.

.Щиректlэр МКУК <Щентр досугa> ГП <Поселок Л M.l].

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ,УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЪТУРЫ
(ЦЕНТР ДОСУГА> ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ (ПОСЕЛОК
лЕнинскиЙ>,

М,УНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
(АлдАнскиЙ рАЙон)

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

САХА ОРОСПYYБY
"АЛДАН ОРОЙУО

МУНИЦИПАЛЬНАЙ уонун
"лЕнинскэЙ БоhY гэ,

куорАт TY н
МУНИЦИПАЛЬНАЙ нА

КУЛЪТУРАТЫН ТЭ

в сумме:
08 коп.

и) на

Ч-Ф;"{
\зза

=

"/*jýý

mffi."s